Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Lédenon
Circuito Lédenon
Fecha 18/04/2025
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 190
Mejor tiempo del evento 01:26.689
Media del dia 01:42.878
Pilotos en grupo D 49
Mejor tiempo grupo D 01:41.395
Tiempo medio grupo D 01:53.560
Pilotos en grupo C 56
Mejor tiempo grupo C 01:31.811
Tiempo medio grupo C 01:45.019
Pilotos en grupo B 42
Mejor tiempo grupo B 01:34.985
Tiempo medio grupo B 01:39.076
Pilotos en grupo A 43
Mejor tiempo grupo A 01:26.689
Tiempo medio grupo A 01:32.808




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Danijel99 A 01:26.689 [ 01:26.689 | 00:00.000 | 00:16.188 | 00:00.000 | 00:06.119| 29
Kevin212 A 01:28.817  00:02.128 | 00:02.128 | 00:14.060 | 00:02.128 | 00:03.991 | 28
Leol59 A 01:29.360 [ 00:00.543 | 00:02.671| 00:13.517 | 00:02.671 | 00:03.447| 35
Robert73 A 01:29.612 | 00:00.251 | 00:02.922 | 00:13.265| 00:02.922 | 00:03.196| 23
Malte105 A 01:29.626 | 00:00.013 | 00:02.936| 00:13.252 | 00:02.936 | 00:03.182| 22
Martin564 A 01:30.428 | 00:00.801 | 00:03.738| 00:12.450 | 00:03.738 | 00:02.380| 37
Alain823 A 01:30.659 [ 00:00.231 | 00:03.969 | 00:12.218 | 00:03.969 | 00:02.149| 21
Benjamin6 A 01:30.869 [ 00:00.209 | 00:04.179 | 00:12.008 | 00:04.179 | 00:01.939| 39
Rene51 A 01:31.134 | 00:00.264 | 00:04.444 | 00:11.744 | 00:04.444| 00:01.674| 24
Rainer29 A 01:31.325 [ 00:00.191 | 00:04.635| 00:11.553 | 00:04.635| 00:01.483 | 25
Yvesl75 A 01:31.581 [ 00:00.256 | 00:04.891 | 00:11.296 | 00:04.891 | 00:01.227| 22
Ninol62 A 01:31.750 [ 00:00.168 | 00:05.060| 00:11.128 | 00:05.060 | 00:01.058 | 35
Maxime595 C 01:31.811 [ 00:00.061 | 00:05.121| 00:11.067 | 00:00.000 | 00:13.208 | 39
Christian189 A 01:32.099 [ 00:00.288 | 00:05.409 | 00:10.778 | 00:05.409 | 00:00.709 | 38
Maxencel20 A 01:32.129 [ 00:00.030 | 00:05.440 | 00:10.748 | 00:05.440| 00:00.679 17
Egon96 A 01:32.370 [ 00:00.240 | 00:05.680 | 00:10.507 | 00:05.680 | 00:00.438 | 28
Ronny200 A 01:32.541  00:00.170 | 00:05.851| 00:10.337| 00:05.851 | 00:00.267 | 28
Luca22 A 01:32.550 [ 00:00.008 | 00:05.860 | 00:10.328 | 00:05.860 | 00:00.258 | 29
Oliver444 A 01:32.693 [ 00:00.143 | 00:06.003 | 00:10.184 | 00:06.003 | 00:00.115| 43
Heinz36 A 01:32.883 [ 00:00.190 | 00:06.193 | 00:09.994| 00:06.193 | 00:00.074 | 28
Oliver203 A 01:33.522 [ 00:00.639 | 00:06.832 | 00:09.355| 00:06.832 | 00:00.713 | 25
Kevin27 A 01:33.579  00:00.056 | 00:06.889 | 00:09.298 | 00:06.889 | 00:00.770 | 27
Katja92 A 01:33.611 [ 00:00.031 | 00:06.921 | 00:09.267 | 00:06.921 | 00:00.802| 30
Henning88 A 01:33.615 [ 00:00.003 | 00:06.925| 00:09.263 | 00:06.925| 00:00.806| 21
Fabian20 A 01:33.698 [ 00:00.083 | 00:07.008 | 00:09.179 | 00:07.008 | 00:00.889| 30
Frank188 A 01:34.060 [ 00:00.361 | 00:07.370 | 00:08.818| 00:07.370 | 00:01.251 34
Jonathan556 A 01:34.721 [ 00:00.661 | 00:08.032 | 00:08.156 | 00:08.032| 00:01.912| 30
Sebastian127 A 01:34.742 ( 00:00.020 | 00:08.052 | 00:08.135| 00:08.052 | 00:01.933 | 22
Remy4 B 01:34.985 [ 00:00.243 | 00:08.296 | 00:07.892 | 00:00.000 | 00:04.090 | 37
Pascal164 A 01:35.334 | 00:00.348 | 00:08.644 | 00:07.544 | 00:08.644 | 00:02.525| 28
Dennis197 B 01:35.364 | 00:00.030 | 00:08.674| 00:07.514 | 00:00.378 | 00:03.712| 43
Dietmarl8 A 01:35.668 | 00:00.304 | 00:08.978| 00:07.209 | 00:08.978 | 00:02.859| 28
Ingo201 A 01:35.831 | 00:00.162 | 00:09.141| 00:07.046 | 00:09.141 | 00:03.022| 23
Axel58 A 01:35.964 [ 00:00.132 | 00:09.274 | 00:06.914| 00:09.274 | 00:03.155 13
Gregor774 B 01:36.036 [ 00:00.072 | 00:09.346 | 00:06.841 | 00:01.050 | 00:03.039| 25
Joachim631 B 01:36.052 [ 00:00.016 | 00:09.362 | 00:06.825| 00:01.066 | 00:03.023 | 32
Klaus65 B 01:36.064 [ 00:00.011 | 00:09.374 | 00:06.814 | 00:01.078 | 00:03.012| 35
Karsten302 A 01:36.142 [ 00:00.078 | 00:09.452 | 00:06.736 | 00:09.452 | 00:03.333 6
Ottmar44 B 01:36.282 [ 00:00.139 | 00:09.592 | 00:06.596 | 00:01.296 | 00:02.794 | 28
Thomas90 B 01:36.624 [ 00:00.342 | 00:09.935| 00:06.253 | 00:01.639| 00:02.451 24
Dominik199 B 01:36.728 | 00:00.103 | 00:10.038 | 00:06.150 | 00:01.742| 00:02.348 3
Marcel612 A 01:37.185 [ 00:00.457 | 00:10.496 | 00:05.692| 00:10.496 | 00:04.376| 34
Jonas74 B 01:37.282 [ 00:00.096 | 00:10.592 | 00:05.596 | 00:02.296 | 00:01.793 | 23
Markus42 B 01:37.315 [ 00:00.032 | 00:10.625| 00:05.563 | 00:02.329 | 00:01.760 | 33
Fabianl15 B 01:37.954 [ 00:00.639 | 00:11.264 | 00:04.923 | 00:02.968 | 00:01.121 24
Winni34 B 01:38.287 [ 00:00.332 | 00:11.597 | 00:04.591 | 00:03.301 | 00:00.789 | 35
Thomas86 B 01:38.351 [ 00:00.064 | 00:11.661 | 00:04.527| 00:03.365| 00:00.725| 25
Jol41 A 01:38.697 [ 00:00.346 | 00:12.008 | 00:04.180| 00:12.008 | 00:05.888 | 22
Martin899 B 01:38.981 [ 00:00.283 | 00:12.291 | 00:03.897 | 00:03.995| 00:00.095| 34
Benjamin303 B 01:39.125 [ 00:00.144 | 00:12.435| 00:03.753 | 00:04.139| 00:00.049| 31
Adrian131 B 01:39.630 [ 00:00.504 | 00:12.940 | 00:03.248 | 00:04.644 | 00:00.553 | 33
Anton82 C 01:39.734  00:00.104 | 00:13.044 | 00:03.144 | 00:07.922 | 00:05.285| 23
Christoph61 C 01:39.800 [ 00:00.065| 00:13.110| 00:03.078 | 00:07.988 | 00:05.219| 33
Claude268 B 01:39.814 [ 00:00.014 | 00:13.124 | 00:03.064 | 00:04.828| 00:00.737] 30




Resultados

Axel62 C 01:39.923 | 00:00.109 | 00:13.233 | 00:02.955| 00:08.112 | 00:05.096 | 31
Jiirgen193 B 01:40.036 [ 00:00.113 | 00:13.346 | 00:02.841 | 00:05.050 | 00:00.960| 34
Arthur495 C 01:40.194 | 00:00.158 | 00:13.504 | 00:02.683 | 00:08.383 | 00:04.824| 53
Franz10 B 01:40.294 | 00:00.099 | 00:13.604 | 00:02.584 | 00:05.308 | 00:01.217| 33
Fabian9 C 01:40.387 [ 00:00.093 | 00:13.697 | 00:02.490 | 00:08.576 | 00:04.631 28
Olaf474 B 01:40.539 [ 00:00.152 | 00:13.849 | 00:02.338 | 00:05.553 | 00:01.463 30
Carsten765 C 01:40.789 [ 00:00.249 | 00:14.099 | 00:02.089 | 00:08.977 | 00:04.230| 37
Simon26 C 01:40.974 [ 00:00.184 | 00:14.284 | 00:01.904 | 00:09.162 | 00:04.045| 40
Pascal716 C 01:40.977 [ 00:00.003 | 00:14.288 | 00:01.900 [ 00:09.166 | 00:04.041 28
Walter174 B 01:41.104 [ 00:00.127 | 00:14.415] 00:01.773 | 00:06.119 | 00:02.028 9
Mathias375 C 01:41.280 [ 00:00.176 | 00:14.591 ] 00:01.597 | 00:09.469 | 00:03.738| 31
Giannil73 C 01:41.346 [ 00:00.065| 00:14.656| 00:01.531 | 00:09.535| 00:03.672| 39
Ingo662 D 01:41.395 | 00:00.048 | 00:14.705] 00:01.482 | 00:00.000 | 00:12.164| 33
Magdalena291 B 01:41.681 [ 00:00.286 | 00:14.992| 00:01.196 | 00:06.696 | 00:02.605| 29
Jiirgen109 D 01:41.816 | 00:00.134 | 00:15.126 | 00:01.062 | 00:00.420 | 00:11.744| 29
Roger205 B 01:41.823 | 00:00.007 | 00:15.133 ] 00:01.055| 00:06.837| 00:02.747| 33
Rainer80 C 01:41.866 [ 00:00.043 | 00:15.176 | 00:01.012 | 00:10.055| 00:03.153 34
Christian672 C 01:41.999 [ 00:00.132 | 00:15.309 | 00:00.879 | 00:10.187( 00:03.020| 35
Jerzyl72 B 01:42.152 | 00:00.153 | 00:15.462 | 00:00.726 | 00:07.166 [ 00:03.075 14
Lars81 D 01:42.281 [ 00:00.129 ] 00:15.592] 00:00.596 | 00:00.886 | 00:11.278 | 31
Rolf142 B 01:42.556 [ 00:00.274 | 00:15.866 | 00:00.322 | 00:07.570 | 00:03.479 15
Bastian7 C 01:42.565 | 00:00.008 | 00:15.875] 00:00.313 | 00:10.753 | 00:02.454| 33
Roman445 C 01:42.798 | 00:00.233 | 00:16.108 | 00:00.080 | 00:10.987 | 00:02.221 31
Thomas106 B 01:42.800 [ 00:00.002 | 00:16.111] 00:00.077 | 00:07.815| 00:03.724| 22
Karl202 B 01:42.856 [ 00:00.055] 00:16.166 | 00:00.022 | 00:07.870 | 00:03.779| 24
Murat669 D 01:42.983 | 00:00.127 | 00:16.293 | 00:00.104 | 00:01.587 | 00:10.577| 42
Patrick75 C 01:43.191 | 00:00.208 | 00:16.501 | 00:00.312 | 00:11.379| 00:01.828 | 25
Andreas133 D 01:43.357| 00:00.166 | 00:16.667 | 00:00.478 | 00:01.961 | 00:10.203 31
Alexander808 B 01:43.404 [ 00:00.047 ] 00:16.714 ] 00:00.526 | 00:08.418 | 00:04.328| 30
Fritz85 C 01:43.415[ 00:00.010] 00:16.725] 00:00.536 | 00:11.603 | 00:01.604 | 34
Janis63 C 01:43.431 | 00:00.016 | 00:16.741 | 00:00.552 | 00:11.619 | 00:01.588 | 29
Bernd38 C 01:43.601 [ 00:00.170 | 00:16.912] 00:00.723 | 00:11.790 | 00:01.417| 30
Thorsten54 C 01:43.653 [ 00:00.051 | 00:16.963 | 00:00.775| 00:11.842 | 00:01.365 34
Maren28 C 01:43.914 [ 00:00.260 | 00:17.224 | 00:01.035| 00:12.103 | 00:01.105 28
Janine717 C 01:43.938 [ 00:00.024 | 00:17.248 | 00:01.059 [ 00:12.127 | 00:01.081 32
Rene9l D 01:43.973 | 00:00.034 | 00:17.283 | 00:01.094 | 00:02.577 | 00:09.587| 27
Lukel71 D 01:43.992 | 00:00.018 | 00:17.302| 00:01.113 | 00:02.596 | 00:09.568 | 32
Michael97 D 01:44.408 [ 00:00.416] 00:17.719] 00:01.530 | 00:03.013 | 00:09.151 29
Ralfl6 C 01:44.698 | 00:00.289 | 00:18.008 | 00:01.820 | 00:12.887 | 00:00.320| 39
Sahin56 C 01:44.990 | 00:00.291 | 00:18.300| 00:02.112 | 00:13.179 | 00:00.028 | 33
Hansil54 C 01:45.197 [ 00:00.207 | 00:18.507 | 00:02.319 | 00:13.386 | 00:00.178 | 24
Mortenl1 D 01:45.353 | 00:00.156 | 00:18.664 | 00:02.475| 00:03.958 | 00:08.206| 27
Marius77 C 01:45.405 [ 00:00.051 | 00:18.715] 00:02.526 | 00:13.593 | 00:00.385 33
Thomas812 C 01:45.462 | 00:00.056 | 00:18.772] 00:02.583 | 00:13.650 | 00:00.442| 38
Uli651 C 01:45.477( 00:00.015] 00:18.787 | 00:02.598 | 00:13.665 | 00:00.457| 30
Heiner446 C 01:45.540 [ 00:00.063 | 00:18.850| 00:02.661 | 00:13.728 | 00:00.520| 36
Mike387 C 01:45.660 [ 00:00.120 | 00:18.970| 00:02.781 | 00:13.848 | 00:00.640| 29
Thomas3 D 01:45.678 [ 00:00.017] 00:18.988 ] 00:02.799 | 00:04.282 | 00:07.882| 34
Andre358 C 01:45.704 [ 00:00.026 | 00:19.015] 00:02.826 | 00:13.893 | 00:00.685 33
Florian364 C 01:45.865 | 00:00.160 | 00:19.175] 00:02.986 | 00:14.054 | 00:00.845 18
Andre811 D 01:45.900 [ 00:00.034 | 00:19.210] 00:03.021 | 00:04.504 | 00:07.660 | 32
Michael50 D 01:46.993 | 00:01.093 | 00:20.304 | 00:04.115| 00:05.598 | 00:06.566 | 35
Achim?25 D 01:47.138 | 00:00.144 | 00:20.448 ] 00:04.260 | 00:05.743 | 00:06.421 17
Dennis78 C 01:47.248 [ 00:00.109 | 00:20.558 | 00:04.369 | 00:15.436 | 00:02.228| 30
Christian168 D 01:47.739 | 00:00.491 | 00:21.049 | 00:04.861 | 00:06.344 | 00:05.820| 32
Walter180 D 01:47.741 | 00:00.001 | 00:21.051 | 00:04.862 | 00:06.345| 00:05.819| 32
Thomas775 C 01:48.002 [ 00:00.261 | 00:21.312] 00:05.124 | 00:16.191 | 00:02.983 | 27
Heinrich331 C 01:48.086 [ 00:00.083 | 00:21.396| 00:05.207 | 00:16.274 | 00:03.066 7




Emanuel215 D 01:48.295 | 00:00.208 | 00:21.605| 00:05.416 | 00:06.899 | 00:05.265 36
Marvin888 D 01:48.739 [ 00:00.444 | 00:22.049 | 00:05.861 | 00:07.344 | 00:04.820| 31
David336 D 01:49.677 | 00:00.937 | 00:22.987 | 00:06.798 | 00:08.281 | 00:03.883 32
Andreas43 C 01:50.487 | 00:00.809 | 00:23.797] 00:07.608 | 00:18.675| 00:05.467 | 21
Joachim107 D 01:52.152 | 00:01.664 | 00:25.462| 00:09.273 | 00:10.756 | 00:01.408 15
Uwe64 D 01:52.780 [ 00:00.628 | 00:26.090 | 00:09.902 | 00:11.384 | 00:00.779| 31
Dietmar144 D 01:54.553 [ 00:01.773 | 00:27.864 | 00:11.675| 00:13.158 | 00:00.993 24
Bjoern59 D 01:54.730 [ 00:00.176 | 00:28.040 | 00:11.851 | 00:13.334| 00:01.169| 29
Maxsteffen998 C 01:55.072 | 00:00.341 | 00:28.382| 00:12.193 | 00:23.260 | 00:10.052| 59
Thomas116 D 01:56.045 | 00:00.973 | 00:29.355] 00:13.166 | 00:14.649 | 00:02.484| 29
Ulrike2 D 01:57.202 [ 00:01.157] 00:30.512] 00:14.324 | 00:15.807 | 00:03.642| 24
Tristan616 D 01:57.263 | 00:00.060 | 00:30.573 | 00:14.384 | 00:15.867 | 00:03.702| 26
Otmar57 C 01:58.560 [ 00:01.296 | 00:31.870 | 00:15.681 | 00:26.748 [ 00:13.540| 28
Maike235 D 01:59.880 [ 00:01.320 | 00:33.190 | 00:17.001 | 00:18.484 | 00:06.319| 32
Rolf580 D 02:00.095 [ 00:00.215| 00:33.405 | 00:17.216| 00:18.699 [ 00:06.534| 29
Marius236 D 02:01.350 [ 00:01.255| 00:34.660 | 00:18.471 | 00:19.954 [ 00:07.789| 28
Silvio67 C 02:01.469 [ 00:00.118 | 00:34.779 | 00:18.590 | 00:29.657 | 00:16.449| 20
Nadine910 D 02:05.024 [ 00:03.554 | 00:38.334 | 00:22.145] 00:23.628 [ 00:11.463 | 27
Rainer45 D 02:06.128 [ 00:01.104 | 00:39.438 | 00:23.249| 00:24.732 | 00:12.567| 30
Ralph153 C 02:06.272 [ 00:00.144 | 00:39.582| 00:23.393 | 00:34.460 | 00:21.252 14
Delia95 D 02:07.898 | 00:01.626 | 00:41.208 | 00:25.020 | 00:26.503 | 00:14.338 6
Daniel430 D 02:10.616 | 00:02.717 | 00:43.926 | 00:27.737| 00:29.220 | 00:17.055 10
Emely403 D 02:14.523 | 00:03.907 | 00:47.833 | 00:31.645| 00:33.128 | 00:20.963 9
Daniel948 D 02:33.350 [ 00:18.826 | 01:06.660| 00:50.471 | 00:51.954 | 00:39.789| 24
Marcel185 C 06:56.176 | 04:22.825| 05:29.486 | 05:13.297 | 05:24.364 | 05:11.156 3
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